
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 410 Orlândia, 10 de Maio de 2018 Página 1 
 

 
 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA 

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, estado de São Paulo, Senhor 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto, no uso das atribuições conferidas por lei para 

os fins do § 4˚, do art. 9, da Lei Complementar n˚ 101/00 – Lei de 

Responsabilidade Fiscal – convoca para o dia  29/05/2018, das 13h30 às 

14h30, na Câmara Municipal de Orlândia, audiência pública para demonstrar e 

avaliar o cumprimento das metas fiscais do primeiro quadrimestre de 2018. A 

documentação relativa estará à disposição dos munícipes que comparecerem à  

audiência pública.  

Orlândia, 09 de maio de 2018  

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA 

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, estado de São Paulo, Senhor 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto, no uso das atribuições conferidas por lei, 

para os fins do parágrafo único, do art.48, da Lei de Responsabilidade Fiscal – 

convoca para o dia 25/05/2018,  das 13h30 às 14h30, na sede da Prefeitura 

Municipal  de Orlândia, situada na Praça Coronel Orlando, nº 600, na sala de 

reuniões, audiência pública para elaboração da proposta da lei de diretrizes 

orçamentárias para o ano de 2019.  A documentação relativa estará à 

disposição dos munícipes que comparecerem à referente audiência pública.  

Orlândia, 09 de maio de 2018. 

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO  – Prefeito Municipal. 

 

PORTARIA N° 25.584 

De 4 de maio de 2018. 

“Institui Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CE-

CTD, responsável pela coordenação e andamento do Processo Seletivo 

Simplificado nº 2/2018.” 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que 

lhe é conferida pelo artigo 7º da Lei Complementar nº 40, de 17 de agosto de 

2017;  

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica instituída Comissão Especial de Contratação por Tempo 

Determinado - CE-CTD, responsável pela coordenação e andamento do 

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2018, aberto para atender a necessidade 

temporária de excepcional interesse público, e que será composta pelas 

seguintes funcionárias públicas municipais: 

I – Maríllia Petita Picinato, Assessora Técnica II, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº 47.374.102-7/SSP-SP; 

II – Mayra Caroline Cavatão de Souza, Chefe do Departamento de 

Administração Escolar, portadora da Cédula de Identidade RG nº 47.404.964-

4/SSP-SP; e 

III – Zilda das Dores Melo Silva, Chefe do Departamento de Supervisão e 

Acompanhamento Pedagógico do Ensino Fundamental – Anos Finais, 

portadora da Cédula de Identidade RG nº 14.020.156-7/SSP-SP. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Orlândia, 4 de maio de 2018. 

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO 

Prefeito Municipal 

 

EDITAL Nº 1/2018 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 25.512/2018, 

atendendo ao disposto no item 12.1 do Edital deste Processo Seletivo 

Simplificado, torna pública a Homologação da Classificação Final, já 

apreciados todos os recursos interpostos ou não os havendo, e que abaixo 

segue: 

 

 

  

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG 

1º Thaísa Pulheis Octávio 41.189.495-X 

2º Anna Rosa Corrêa 32.524.830-8 

3º 
Josiane Aparecida Vieira de 

Souza 
41.189.901-6 

4º 
Fernanda Cristina Silva do  

Nascimento 
45.796.268 

5º Viviane Daniela Gonçalves 30.558.310-4 

6º Fabiana Costa 23.856.885-4 

7º 
Cláudia Aparecida Ferreira 

Masson 
26.434.727-4 

8º Maria Cândida Miele Locatelli 14.019.997-9 

9º Betania Alves Rodrigues 30.121.648-4 

10º 
Edna Aparecida Françolin 

Chamum 
7.513.011 

11º Eliana Aparecida Lima Peron 10.596.198-X 

12º 
Telma Aparecida Soares 

Vanzolini 
18.983.473 

13º 
Edilânia Spigolon Baptista 

Chiquini 
21.879.292 

14º 
Leilie Cristiane Foroni Pulcino 

Junqueira Lima 
19.563.673-9 

15º 
Edilaine Aparecida Souza 

Campos 
22.237.431 

16º 
Silvia Helena Forastieri dos 

Santos 
24.772.430-0 

17º 
Joseneide Maria Ribeiro 

Corbacho 
30.840.167-0 

18º 
Luciana Aparecida Tomazeli 

Coracini 
20.104.793-7 

19º 
Fabiana Cristina dos Santos 

Roni 
2.448.095 

20º Kelly Cristina Rosa dos Santos 27.963.916-8 

21º Tatiana Batista do Amaral 30.778.576-2 

22º 
Suzy Maria Moglia de Almeida 

Silva 
32.524.778-X 

23º 
Jane Cristina de Souza 

Fernandes 
45.796.608-7 

24º Talita Cristina Clemente 45.457.536-1 

25º Josiane Pereira Rodrigues 41.435.526-X 

26º Melina da Silva Soares 41.065.785-2 

27º 
Renata Rabal Machado 

Nogueira 
14.576.767 

28º Lilian de Souza Paulo 41.413.659-7 

29º 
Nathália Gabriela Moreira da 

Silva 
40.808.902-7 

30º Bruna Cherubim Marques 40.436.039-7 

 
 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br 

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 410 Orlândia, 10 de Maio de 2018 Página 2 
 

 
 

31º Carolina Fávaro Denipotti 40.064.148-3 

32º Fabiana Santos Oliveira 45.275.112-3 

33º Risoleide Oliveira de Abreu 46.939.453 

34º Karina Cristina Chiquini Lopes 44.624.114-3 

35º Ludimila Costa Pires 46.353.423-2 

36º Maristela Alves de Oliveira 46.948.699-5 

37º Tamires Maria Barbosa 47.597.423-2 

38º Taísa Graner Silverio 49.243.402-5 

39º Natália de Oliveira Miasso 52.824.214-3 

40º 
Ariane Cristina Loqueti de 

Barros 
45.375.567-7 

41º Laís de Souza Leite 49.619.435-5 

42º Fernanda Rossi Tavares 45.562.140-8 

43º Maria Marta Vieira 13.069.223 

44º 
Magda do Espírito Santo 

Vasconcelos 
27.765.997-8 

45º Ezaine Aparecida Urbano 30.840.926-7 

46º Karina Zerbinate Andrade 33.238.231-X 

47º Vanessa Miele Locatelli 41.065.806-6 

48º 
Marina Santos Neves 

Linguanotto 
40.064.471-X 

49º Beatriz Gonçalves Buck 47.910.563-7 

50º Patrícia da Silva Oliveira 48.714.505-7 

51º Ana Caroline Matos de Melo 49.730.095-3 

52º Larissa Denipoti Lorente 49.736.438-4 

53º Mariana Adelina Ribeiro 40.658.924-0 

54º Natália Ferreira Tavares 44.406.291-9 

Nos termos do item 13.1 do Edital nº 1/23018 – Processo Seletivo 

Simplificado, ficam convocadas as 10 (dez) primeiras classificadas para 

comparecerem pessoalmente no dia 11 de maio de 2018, às 09:00 horas, na 

Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua 3, nº 565, Centro, nesta 

cidade de Orlândia/SP, para assinatura do Termo de Voluntariado previsto no 

item 13.4 do mesmo Edital. O não comparecimento de qualquer candidata ora 

convocada, no dia e horário acima indicado, importará na sua exclusão do 

presente certame.  

Orlândia, 10 de maio de 2018. 

Comissão Municipal do Processo Seletivo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/

	OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO

